
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

EocHa , XepqcroBrBa
[eurpanxa 6auxa

EocHe r,I XepqeroBxHe

Broj: I 50- I 6-35-95 l -5124 ZB
Sarajevo, 22 svibnja 2024. godine

Temeljem Elanka 70. stavak (l) i(3) Zakona o javnim nabavama (SluZbeni glasnik BiH,39/14 i

59122), Elanka 50. stavak (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, brojevi: UV-104-
0l-l -l l6115 od 28. prosinca 2015. godine; UV-122-0l- l- 1045-l I l2l od 28. ravnja 2021 . godine;

UV-104-01-l-1425-15l2l od29.lipnja202l. godine; UY-122-01-l-2029-ll/22 od 28. studenog

2022. godine i dlanka 13. stavak (2) alineja b) Pravilnika o javnim nabavama. broj: UV-122-02-
l-829-12/23 od 30. oiujka2023. godine, guvemerka Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku javne

nabave usluga - pretplata na licence za Sophos Intercept X

Clanak I .

Cenralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka) dodjeljuje ugovor
ponuitadu INFONET d.o.o. Tuzla, prema ponudi, broj: 100Q4746-01 , od I 3. svibnja 2024. godine,

u postupku javne nabave usluga - pretplata na licence za Sophos Intercept X.

e lanak 2.

Ponuda izabranog ponu<lada. nakon provedene e-aukcije, imosi l0 300,00 KM bez PDV-a
(slovima: desettisudatristotine konvertibilnih maraka i 00/100 ), odnosno

l2 051.00 KM sa uratunatim PDV-om
( slovima: dvanaesttisudaipedesetjednu konvertibilnu marku i 00/l 00 )

Clanak 3.

( l) Centralna banka ie, po stjecanju uvjeta za zakljudenje ugovora na temelju Zakona o javnim

nabavama, sa izabranim ponudadem zakljuditi ugovor, za dije izvrSenje ie biti zaduZeno Odjeljenje
za informacijske tehnologije Centralnog ureda Centralne banke.

(2) U sludaju nastupanja jednog od sludajeva odredenih dlankom 72. stavak (3) Zakona o javnim

nabavama. Centralna banka ie dostaviti prijedlog ugovora onom ponudadu dija je ponuda

rangirana odmah iza ponude najuspje5nijeg ponudada. prema konadnoj rang listi ponudada, koji su

sudjelovali u uspje5no provedenoj e-aukciji.

elanak 4.

Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za radunovodstvo i financije iOdjeljenje zajavne
nabave Centralnog ureda Centralne banke.

Clanak 5.

Ova odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke rvww.cbbh.[4 istovremeno sa

upuiivanjem ponudadima koji su sudjelovali u postupkujavne nabave. temeljem Clanka 70. stavak
(6) Zakona o javnim nabavama.

fiiiiiiiilillil

Centralna banka Bosne i Herc€govlne
MarSala Tita 25, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
Centrala | (+387 33) 278 100 Fax | (+387 33) 278 299
lryeb lwww.cbbh.ba



ObrazloZenje

Postupakjavne nabave usluga - pretplata na licence za Sophos Intercept X, otvorenim postupkom.
pokrenut je Odlukom, broj: I 50- 16-35-951-2124 Ze, od t O. travnja 2024. godine
Centralna bankaj e,26.lravnja 2024. godine, na portalu javnih nabava objavila obavijest o nabavi
broj: I 37 0- l -2-2921 24.

U predvitlenom roku za dostavljanje ponuda, blagovremeno su dostavljene dvije ponude, sljede6ih
ponudada:

NEXIS d.o.o.Sarajevo:
INFONET d.o.o. Tuzla.

Nadle2na komisija je izvrSila pregled i ocjenu blagovremeno dostavljenih ponuda i zakljudila da

su obje dostavljene ponude prihvatljive.
Temeljem odredbi Pravilnika o uvjetima i nadinu kori5tenja e-aukcije ( SluZbeni glasnik BiH,
80/23 ), zakazano je odrZavanje e - aukcije, sa ponucladima, koji su dostavili prihvatljive ponude,

za 20. svibnja 2024. godine.

Nakon uspje5no provedene e'aukcije, nadleZna komisija je dala preporuku kao u dispozitivu,
Zapisnikomopregleduiocjeni ponuda, broj: 149- 16-35- 1035-6124, od 20. svibnja 2024. godine.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odf uke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti ialba Uredu za tuzrnatranie Zalbi BiH putem

Centralne banke Bosne i Hercegovine, u roku od deset dana. od dana dostavljanja ove odluke.

tl
N4r,r t\Y

ina Selimovid

Dostaviti:
guvemerki;
viceguvemerima;
predsjedniku komisije;
Odjeljenje za informactske tehnologije;
Odjeljenju za radunovodswo i financije (original);
Odjeljenju za javne nabave (original):
NEXIS d.o.o.Sarajevo (original)i
INFONET d.o.o. Tuzla. (original).

2


